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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 

 

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição 

Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo 

Seletivo nº 002/2024, conforme segue.  
 

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ANO LETIVO 

 

Agente de Combate as Endemias 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0039 ELIANE VENTURI 0,00 0,90 0,90 2,20 1,65 5,65   5,65 APROVADO(A) 1º 05/02/1984 

0146 FLAVIO LUIZ HEINZEN 0,30 0,90 0,30 1,10 1,10 3,70   3,70 REPROVADO(A) -- 09/01/1999 

0089 THIAGO RIBEIRO DA LUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 04/12/2002 

0088 LUIZ HIAGO R. MARQUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/05/2006 

             

Assistente Social 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0113 LILIANA DA SILVA 0,60 1,20 0,30 2,75 1,10 5,95 0,00 5,36 APROVADO(A) 1º 04/02/1985 

             

Auxiliar de Sala 20 Horas 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0165 ELOISA PROCHNOW 0,60 1,20 1,20 2,75 1,65 7,40   7,40 APROVADO(A) 1º 11/07/2007 

0076 LEODETE FRONZA SCHELLER 0,00 0,90 0,90 1,65 1,65 5,10   5,10 APROVADO(A) 2º 20/10/1961 

0163 JULIA HILLESHEIM 0,00 0,90 0,90 1,65 1,10 4,55   4,55 REPROVADO(A) -- 29/12/2007 

0041 JACIANE CATARINA STAROSKI FREDERICO 0,30 0,60 0,30 2,20 0,55 3,95   3,95 REPROVADO(A) -- 13/11/1997 

             

Auxiliar de Sala 40 Horas 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0016 FLÁVIA CYBELLI HEINZEN 0,60 1,20 0,90 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 1º 10/04/2006 

0191 DEBORA TEREZA GIACOMOZZI ALVES 0,30 0,90 0,90 2,20 1,65 5,95   5,95 APROVADO(A) 2º 11/12/1989 

0107 LUIZA PILAR 1,20 0,30 0,90 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 3º 11/10/2006 

0179 GABRIELA LOTÉRIO 0,30 0,60 0,60 2,20 1,65 5,35   5,35 APROVADO(A) 4º 11/06/2004 

0181 ANDREIA CRISTINA LUTZ LETZOW 0,30 1,20 0,90 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 5º 11/01/1982 

0048 SANDRA PATRICIA DE SOUZA 0,00 0,90 0,90 2,75 0,55 5,10   5,10 APROVADO(A) 6º 08/08/1983 
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0187 PATRICIA EGER 0,00 0,60 1,20 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 7º 08/07/1989 

0134 TAÍNE KERLY DA SILVEIRA 0,60 0,30 0,90 1,65 1,65 5,10   5,10 APROVADO(A) 8º 14/10/1993 

0042 SIMONI PEREIRA SILVA 0,30 0,90 0,90 2,20 0,55 4,85   4,85 REPROVADO(A) -- 23/07/1993 

0168 KELI RODOLFO DA SILVA 0,00 1,20 0,90 2,20 0,55 4,85   4,85 REPROVADO(A) -- 17/03/2005 

0060 JULIANA DE JESUS 0,30 0,30 0,90 2,75 0,55 4,80   4,80 REPROVADO(A) -- 05/12/1989 

0090 TISADÊ WIGGERS DOS SANTOS 0,30 0,60 0,60 2,20 1,10 4,80   4,80 REPROVADO(A) -- 24/09/2006 

0007 MARIA HELENA SEBOLD 0,00 0,90 0,30 2,20 1,10 4,50   4,50 REPROVADO(A) -- 01/07/2004 

0013 THUANY VITÓRIA CHIQUETT 0,30 0,60 0,30 1,65 1,65 4,50   4,50 REPROVADO(A) -- 02/02/2007 

0028 RAFAELA HOEPERS 0,00 0,60 0,60 1,65 1,10 3,95   3,95 REPROVADO(A) -- 16/09/1999 

0129 KETRYN NAYANY DE JESUS SCHEFER 0,00 0,30 0,30 1,65 1,65 3,90   3,90 REPROVADO(A) -- 23/11/2006 

0083 GABRIELE DA SILVA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,60 1,65 1,65 3,90   3,90 REPROVADO(A) -- 28/04/2004 

0056 PAOLA BEATRIZ PARMA 0,00 0,60 0,30 1,65 1,10 3,65   3,65 REPROVADO(A) -- 19/08/2006 

0105 MARIA CLARA DA SILVA SILVEIRA 0,00 0,90 0,90 1,10 0,55 3,45   3,45 REPROVADO(A) -- 01/01/2007 

0188 IVETE DANIELA CORRÊA 0,00 0,90 0,00 1,10 1,10 3,10   3,10 REPROVADO(A) -- 05/04/2000 

0101 JOSILENE FERNANDES 0,60 0,60 0,30 1,10 0,00 2,60   2,60 REPROVADO(A) -- 08/09/1988 

0192 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA       Eliminada pelo item 7.2.3.4.1 do edital. 

0154 VIVIAN OLIVEIRA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 02/08/2001 

0166 AMANDA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 01/01/2006 

0194 DEBORA CAMILA KREUCH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 04/06/2006 

             

Educador Físico (atuar secretaria de esportes) 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0126 MILENA JAQUELINE SENS 0,00 0,30 0,60 1,65 1,65 4,20 0,00 3,78 REPROVADO(A) -- 23/07/1999 

0005 RODRIGO DE ARAÚJO SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 31/05/1983 

             

Educador Físico (atuar secretaria de saúde) 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0031 ANA PAULA KOCIAN 0,00 0,30 0,90 1,65 1,10 3,95 0,00 3,56 REPROVADO(A) -- 15/08/1985 

             

Enfermeiro 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0144 MAIRA ALÉXIA KLETTENBERG 0,90 1,50 1,50 3,30 1,10 8,30 0,00 7,47 APROVADO(A) 1º 19/06/2001 

0081 WALQUÍRIA KARSTEN STACKE 0,30 1,50 0,30 3,30 1,65 7,05 5,00 6,85 APROVADO(A) 2º 21/07/1969 

0033 DÉBORA POPENGA 0,30 1,20 0,90 2,20 1,65 6,25 0,00 5,63 APROVADO(A) 3º 13/06/1995 
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0102 GILMARA RODRIGUES DE FREITAS 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15 7,00 5,34 APROVADO(A) 4º 22/06/1984 

0026 LARISSA MAFRA GONCALVES CORREA COUTINHO 0,30 0,30 0,60 2,20 1,65 5,05 0,00 4,55 APROVADO(A) 5º 15/10/2000 

0015 MARIA FERNANDA STEINHEUSER 0,30 1,20 1,20 1,10 1,10 4,90 0,00 4,41 REPROVADO(A) -- 03/07/2000 

0019 SABRINA STEINHEUSER 0,30 0,00 1,50 1,65 1,10 4,55 0,00 4,10 REPROVADO(A) -- 26/08/1990 

0030 ROBERTA HILLESHEIM FLORENCIO 0,00 0,60 0,90 1,65 0,55 3,70 0,00 3,33 REPROVADO(A) -- 05/04/1984 

0053 GISELLE CHRISTINE BARTOSIAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 17/04/1981 

             

Engenheiro Civil 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0175 SANDRO RADDATZ 1,20 1,50 1,50 2,75 1,10 8,05 0,00 7,25 APROVADO(A) 1º 27/08/1985 

0143 MURILO HENRIQUE DOS SANTOS NOVAES 0,90 1,20 1,20 2,20 1,65 7,15 7,00 7,14 APROVADO(A) 2º 29/08/1995 

0184 AGUIDA MAIANE LIMA DOS REIS 0,30 1,50 1,50 2,75 1,65 7,70 0,00 6,93 APROVADO(A) 3º 12/02/1988 

0190 TAINÁ KRAMEL 0,60 1,50 1,20 2,20 1,10 6,60 0,00 5,94 APROVADO(A) 4º 26/02/1994 

0162 WILLIAN EDUARDO SENEM 0,00 1,20 0,90 2,20 1,65 5,95 0,00 5,36 APROVADO(A) 5º 12/02/2001 

0070 MARCIO JOSÉ HOMEM 0,90 0,90 0,60 1,65 1,10 5,15 5,00 5,14 APROVADO(A) 6º 27/05/1981 

0082 CLEBER AMAURI ESTEVES WUTTKE 0,00 1,20 1,50 1,10 1,10 4,90 0,00 4,41 REPROVADO(A) -- 01/10/1984 

0099 LUCIANO ROSA DOS SANTOS 0,00 1,50 0,60 2,20 0,55 4,85 0,00 4,37 REPROVADO(A) -- 15/12/1989 

0156 ANA PAULA MENDONÇA 0,60 1,50 0,90 0,55 1,10 4,65 0,00 4,19 REPROVADO(A) -- 09/08/1996 

0024 JOAO CARLOS DA ROCHA APOLINARIO 0,60 0,90 0,90 1,65 0,55 4,60 0,00 4,14 REPROVADO(A) -- 18/10/1991 

0054 TAMARA JULIANA GEISS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 18/11/1994 

0125 LETÍCIA SCHATZMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 17/05/1995 

0029 ALINE ANTUNES RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 15/01/1996 

0173 ERIALYSSON BERNARDO LEONEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 24/02/1997 

0067 SARAH SCHVINDEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 16/08/1999 

             

Farmacêutico 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0108 MARIANA DEMARCHI 1,50 1,50 1,20 2,75 1,10 8,05 0,00 7,25 APROVADO(A) 1º 05/05/2003 

0139 PAMELA SCHULZ ROSLER 1,20 0,90 0,90 2,20 0,55 5,75 0,00 5,18 APROVADO(A) 2º 11/10/1999 

             

Fisioterapeuta 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0124 VANESSA GONÇALVES HILDEBRANDO 0,00 0,30 0,90 1,65 0,55 3,40 0,00 3,06 REPROVADO(A) -- 25/08/1980 

0094 ADRIANO AUGUSTO DEBASTIANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 13/11/1998 
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Professor Anos Iniciais - Não Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0103 PILAR KAMMER 0,30 0,60 0,90 3,30 1,65 6,75   6,75 APROVADO(A) 1º 28/03/2004 

0091 MARIA LUIZA GOMES 0,90 0,60 1,20 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 2º 21/10/2003 

0072 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA 0,30 0,90 0,60 2,20 1,65 5,65   5,65 APROVADO(A) 3º 23/09/1985 

0046 SIMONI KLAUMANN 0,30 0,60 0,60 1,65 1,10 4,25   4,25 REPROVADO(A) -- 21/12/1989 

0097 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO SCHAADE 0,30 0,30 0,60 1,65 1,10 3,95   3,95 REPROVADO(A) -- 20/08/1997 

0182 RICARDO CARLOS SILVA 0,30 0,90 0,90 1,10 0,55 3,75   3,75 REPROVADO(A) -- 15/06/1999 

             

Professor Anos Iniciais – Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0020 MAIARA LUTZ MAKUFKA 0,30 1,50 1,20 2,75 1,65 7,40 0,00 6,66 APROVADO(A) 1º 21/02/1995 

0049 DÉBORA ANTUNES 0,30 1,50 1,50 2,20 1,10 6,60 5,00 6,44 APROVADO(A) 2º 12/05/1999 

0044 SIMARA DA ROSA 0,00 0,90 1,20 3,30 1,10 6,50 5,00 6,35 APROVADO(A) 3º 17/05/2000 

0104 MARILEIA ZANELATO BAGIO 0,30 1,20 1,20 2,20 1,10 6,00 5,00 5,90 APROVADO(A) 4º 20/10/1969 

0130 LUCELENE EGER 0,00 0,90 1,50 1,65 1,65 5,70 5,00 5,63 APROVADO(A) 5º 04/02/1989 

0159 KELLI SCHIESTL SCHMIDT 0,60 0,60 0,60 2,75 1,10 5,65 5,00 5,59 APROVADO(A) 6º 20/02/1984 

0077 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI 0,30 1,20 1,20 2,20 1,10 6,00 0,00 5,40 APROVADO(A) 7º 07/06/1988 

0106 SUZANA APARECIDA TELES 0,60 0,60 0,90 2,20 1,65 5,95 0,00 5,36 APROVADO(A) 8º 29/03/1984 

0074 GABRIELE ATAIDE RIBEIRO COSTA 0,60 1,50 0,90 1,10 1,65 5,75 0,00 5,18 APROVADO(A) 9º 25/11/1998 

0064 DAIANE BARBOSA DE MELO 0,30 0,90 0,90 1,65 1,10 4,85 0,00 4,37 REPROVADO(A) -- 15/12/1995 

0069 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT 0,30 0,60 0,60 2,20 1,10 4,80 0,00 4,32 REPROVADO(A) -- 30/11/1999 

0155 ISADORA PEREIRA 0,30 0,90 1,20 2,20 0,00 4,60 0,00 4,14 REPROVADO(A) -- 30/01/1995 

0011 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 0,30 0,30 1,20 2,20 0,55 4,55 0,00 4,10 REPROVADO(A) -- 20/11/1975 

0066 ANA CLAUDIA NAZARI MOHR 0,00 0,90 0,30 1,65 1,65 4,50 0,00 4,05 REPROVADO(A) -- 06/11/1987 

0038 JANETE APARECIDA HENRIQUETA 0,00 0,90 0,90 1,65 0,55 4,00 0,00 3,60 REPROVADO(A) -- 07/10/1988 

0086 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA 0,00 0,30 0,90 0,55 1,10 2,85 0,00 2,57 REPROVADO(A) -- 11/11/2001 

0036 FLAVIA ROBERTA DIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/09/1984 

0141 NATASCHA DE MORAES CARDOSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 09/09/1998 

             

Professor de Artes - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0170 DEISE APARECIDA HELLMANN 0,30 0,90 0,90 3,30 1,10 6,50 5,00 6,35 APROVADO(A) 1º 12/09/1986 
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0133 CRISTIANE GONÇALVES BOGO 0,60 0,60 1,50 2,20 1,10 6,00 0,00 5,40 APROVADO(A) 2º 28/11/1983 

0057 DANUBIA GRACIELA DA SILVA 0,00 0,60 0,60 2,20 0,55 3,95 0,00 3,56 REPROVADO(A) -- 10/07/1989 

             

Professor Educação Especial 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0023 GRASIELA DA SILVA 0,60 0,60 0,90 2,75 1,10 5,95 5,00 5,86 APROVADO(A) 1º 16/11/1985 

0142 ANA CAROLINE CORRÊA 0,30 0,60 0,30 2,75 1,65 5,60 5,00 5,54 APROVADO(A) 2º 03/01/1997 

0147 LUANA GORGES 0,30 0,90 0,90 2,75 1,10 5,95 0,00 5,36 APROVADO(A) 3º 12/07/1991 

0145 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG 0,60 0,60 0,30 2,75 1,10 5,35 5,00 5,32 APROVADO(A) 4º 18/04/1967 

0180 DANIELA DE FÁTIMA CORRÊA DOS SANTOS 0,30 0,60 0,60 2,75 1,10 5,35 5,00 5,32 APROVADO(A) 5º 20/11/1977 

0112 LARISSA INARA CLASEN 0,00 0,60 0,90 2,75 1,10 5,35 5,00 5,32 APROVADO(A) 6º 07/11/2000 

0120 VIVIANE MARIA CÂNDIDO 0,00 0,60 0,60 2,20 1,65 5,05 5,00 5,05 APROVADO(A) 7º 18/05/1982 

0131 ANA CAROLINE PEREIRA 0,00 0,60 0,90 2,75 1,10 5,35 0,00 4,82 APROVADO(A) 8º 03/05/1994 

0186 MARLISE NAGEL FANTIM 0,00 1,20 1,20 2,20 0,55 5,15 0,00 4,64 APROVADO(A) 9º 29/04/1966 

0169 ANA FLÁVIA LIMA 0,30 0,30 0,60 2,20 1,65 5,05 0,00 4,55 APROVADO(A) 10º 05/05/2000 

0040 JANETE APARECIDA HENRIQUETA 0,00 0,90 0,90 1,65 0,55 4,00 0,00 3,60 REPROVADO(A) -- 07/10/1988 

0051 ALINE APARECIDA SOUZA SENEM 0,00 0,60 0,60 2,20 0,55 3,95 0,00 3,56 REPROVADO(A) -- 10/10/1988 

0006 SUELI VIZENTAINA 0,00 0,60 0,90 1,10 0,55 3,15 0,00 2,84 REPROVADO(A) -- 26/09/1971 

             

Professor Educação Física 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0193 ROBSON KUMMROV 0,00 0,90 1,20 2,75 1,10 5,95 5,00 5,86 APROVADO(A) 1º 05/02/1998 

0118 ADRIANO FERNANDES SATURNO 0,00 0,60 0,90 2,75 1,10 5,35 5,00 5,32 APROVADO(A) 2º 07/03/1999 

0172 CARLOS EDUARDO VOSS 0,00 0,90 0,60 1,65 1,65 4,80 0,00 4,32 REPROVADO(A) -- 05/03/2004 

0055 JAQUELINE BOING PORTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 30/04/1995 

             

Professor Educação Infantil - Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0050 DÉBORA ANTUNES 0,30 1,50 1,50 2,75 1,10 7,15 5,00 6,94 APROVADO(A) 1º 12/05/1999 

0121 SIDINÉIA DE ARAÚJO 0,60 1,20 0,90 2,75 1,65 7,10 5,00 6,89 APROVADO(A) 2º 21/11/1984 

0022 MAIARA LUTZ MAKUFKA 0,30 1,50 1,20 2,75 1,65 7,40 0,00 6,66 APROVADO(A) 3º 21/02/1995 

0138 LUCELENE EGER 0,00 0,90 1,50 2,20 1,65 6,25 5,00 6,13 APROVADO(A) 4º 04/02/1989 

0160 KELLI SCHIESTL SCHMIDT 0,60 0,60 0,60 3,30 1,10 6,20 5,00 6,08 APROVADO(A) 5º 20/02/1984 

0045 SIMARA DA ROSA 0,00 0,90 1,20 2,75 1,10 5,95 5,00 5,86 APROVADO(A) 6º 17/05/2000 
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0078 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI 0,30 1,20 1,20 2,20 1,10 6,00 0,00 5,40 APROVADO(A) 7º 07/06/1988 

0084 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO 0,30 0,60 0,60 2,20 1,65 5,35 5,00 5,32 APROVADO(A) 8º 22/04/1997 

0119 VIVIANE MARIA CÂNDIDO 0,00 0,60 0,90 2,20 1,65 5,35 5,00 5,32 APROVADO(A) 9º 18/05/1982 

0132 ANA CAROLINE PEREIRA 0,00 0,60 0,90 3,30 1,10 5,90 0,00 5,31 APROVADO(A) 10º 03/05/1994 

0123 DANIELA FRANZOI 0,00 1,20 0,60 2,20 1,10 5,10 5,00 5,09 APROVADO(A) 11º 29/08/1994 

0148 LUANA GORGES 0,30 0,90 0,90 2,20 1,10 5,40 0,00 4,86 APROVADO(A) 12º 12/07/1991 

0087 BRUNA CRISTINA SCHELTER BECKER SCHULTZ 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15 0,00 4,64 APROVADO(A) 13º 03/07/1984 

0095 JOICE SCHMITZ VOSS 0,30 0,90 1,20 1,65 1,10 5,15 0,00 4,64 APROVADO(A) 14º 07/01/1992 

0063 DAIANE BARBOSA DE MELO 0,30 0,90 1,20 1,65 1,10 5,15 0,00 4,64 APROVADO(A) 15º 15/12/1995 

0178 VERA LÚCIA HENRIQUE DA SILVA 0,60 0,60 1,50 1,65 0,55 4,90 0,00 4,41 REPROVADO(A) -- 21/10/1983 

0122 SUZANA APARECIDA TELES 0,30 0,90 0,90 1,65 1,10 4,85 0,00 4,37 REPROVADO(A) -- 29/03/1984 

0158 ANA JÚLIA KRUEGER 0,30 0,90 0,90 1,65 1,10 4,85 0,00 4,37 REPROVADO(A) -- 25/05/2001 

0012 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 0,30 0,30 0,90 2,75 0,55 4,80 0,00 4,32 REPROVADO(A) -- 20/11/1975 

0111 LARISSA INARA CLASEN 0,00 0,90 0,90 1,65 1,10 4,55 0,00 4,10 REPROVADO(A) -- 07/11/2000 

0052 ALINE APARECIDA SOUZA SENEM 0,00 0,60 0,60 2,20 1,10 4,50 0,00 4,05 REPROVADO(A) -- 10/10/1988 

0176 MARELENA DOS SANTOS LUTZ LETZOW 0,30 0,90 0,90 1,10 1,10 4,30 0,00 3,87 REPROVADO(A) -- 22/02/2001 

0150 EDIRLENE FERNANDES 0,60 0,60 0,30 1,65 1,10 4,25 0,00 3,83 REPROVADO(A) -- 16/05/1977 

0127 TAMIRES APARECIDA ADRIANO 0,60 0,00 0,90 1,65 1,10 4,25 0,00 3,83 REPROVADO(A) -- 04/01/1988 

0037 YNDIANARA LOLIANA MAYER 0,30 0,60 0,60 1,65 1,10 4,25 0,00 3,83 REPROVADO(A) -- 18/06/1988 

0065 ANA CLAUDIA NAZARI MOHR 0,00 0,90 0,60 1,65 1,10 4,25 0,00 3,83 REPROVADO(A) -- 06/11/1987 

0068 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT 0,00 0,30 0,60 2,20 1,10 4,20 0,00 3,78 REPROVADO(A) -- 30/11/1999 

0100 TAYNARA RAMOS KOHL 0,30 0,30 0,00 1,65 1,65 3,90 0,00 3,51 REPROVADO(A) -- 28/11/2000 

0164 HELANA LUIZA LESSA 0,30 0,30 0,30 2,20 0,55 3,65 0,00 3,29 REPROVADO(A) -- 29/03/2000 

0161 ALINE ARNOLD 0,30 0,00 0,60 2,20 0,55 3,65 0,00 3,29 REPROVADO(A) -- 26/09/2001 

0116 SILMANI SUTIL DE OLIVEIRA 0,00 0,60 0,60 1,65 0,55 3,40 0,00 3,06 REPROVADO(A) -- 23/06/2000 

0085 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA 0,00 0,30 0,60 1,65 0,55 3,10 0,00 2,79 REPROVADO(A) -- 11/11/2001 

0195 ALINE SUELI PISKE 0,30 0,30 0,60 1,65 0,00 2,85 0,00 2,57 REPROVADO(A) -- 19/07/1989 

             

Professor Educação Infantil - Não Habilitado 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0080 PATRÍCIA FERREIRA 1,50 0,90 1,20 2,20 1,10 6,90   6,90 APROVADO(A) 1º 21/04/1977 

0092 MARIA LUIZA GOMES 0,90 0,60 1,20 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 2º 21/10/2003 

0071 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA 0,30 0,90 0,90 2,75 1,65 6,50   6,50 APROVADO(A) 3º 23/09/1985 

0021 ISADORA PEREIRA 0,00 0,90 1,20 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 4º 30/01/1995 
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0183 RICARDO CARLOS SILVA 0,60 0,60 1,20 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 5º 15/06/1999 

0047 SIMONI KLAUMANN 0,60 0,60 0,60 1,65 1,10 4,55   4,55 REPROVADO(A) -- 21/12/1989 

0098 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO SCHAADE 0,30 0,30 0,60 2,20 1,10 4,50   4,50 REPROVADO(A) -- 20/08/1997 

0010 INAÊ BEATRIZ CHIQUETT 0,00 0,30 1,20 1,65 1,10 4,25   4,25 REPROVADO(A) -- 25/12/2004 

             

Professor Robótica 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0151 ADRIANA VOSS SENEM 0,90 1,50 1,20 2,20 1,65 7,45 0,00 6,71 APROVADO(A) 1º 15/09/1983 

0075 OCIONE CRUZ DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 02/02/1983 

             

Servente 

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0110 TAMARA PATRICIA DO NASCIMENTO 2,00 2,50 0,50 1,00   6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 12/03/1992 

0157 JANETE FERREIRA HILLESHEIM 1,50 1,50 2,00 1,00   6,00   6,00 APROVADO(A) 2º 13/06/1973 

0079 ZENILDA SCHAFER JANDT 0,50 2,00 1,50 1,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 3º 05/10/1962 

0093 MARINETE LEMOS DA SILVA 2,00 1,00 1,50 0,50   5,00   5,00 APROVADO(A) 4º 31/07/1991 

0018 DEISE ROSANA GUCKERT 0,00 2,00 2,00 0,50   4,50   4,50 APROVADO(A) 5º 12/08/1987 

0167 MARTHA DE ARAÚJO 1,00 0,00 1,00 1,50   3,50   3,50 APROVADO(A) 6º 11/11/1971 

 

Entenda-se: 

PO = Nota da prova objetiva. 

PT = Nota da prova de títulos. 

NF = Nota final. 

 
 

Município de Atalanta, 12 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 
JUAREZ MIGUEL RODERMEL  

Prefeito Municipal 

 


